1、合同主体

甲方（转让方）：KINGSWAYINTERNATIONALLIMITED（金威国际有限公司）

乙方（受让方）：东阳华盛企业管理合伙企业（有限合伙）

2、股份转让

（1）根据本协议的约定，甲方向乙方转让其持有的上市公司49,228,260股股份（约占上市公司总股本的15.9449%）。

（2）本协议约定的标的股份及其对应的权利、义务，自过户登记日起由甲方转移至乙方享有和承担。

3、转让价款及其支付

（1）转让价款

双方确认，经双方友好协商一致，同意标的股份的转让价款为RMB810,000,000元（大写：人民币捌亿壹仟万元整）。

甲方就本次交易应在中国缴纳的所得税以下简称“所得税款项” 。 双方确认，前述税款由乙方根据中国法律法规代扣

代缴。 乙方扣除前述代扣代缴的所得税款项后应向甲方支付的转让价款以下简称“税后转让价款” 。

（2）转让价款的支付

监管账户：双方同意，双方应不晚于本协议签署之日前三（3）个工作日内在双方同意的银行（以下简称“监管银行” ）

开立监管账户（以下简称“监管账户” ），并存放全部转让价款，由甲方及监管银行对监管账户进行监管。 双方应与监管银

行在本协议签署之日前另行协商签署资金监管协议（以下简称“《监管协议》” ）。